
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA3 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. N° 27 del 08/02/2016

Determina n° 10 del 08/02/2016

OGGETTO: Integrazione conto postale.-

Premesso che l'Ente è titolare di un conto di credito postale;

Vista la nota di estratto conto delle Poste Italiane con la quale comunica i movimenti e le
spedizioni effettuate per conto dell'Ente;

Considerato necessario effettuare il versamento in acconto di € 6.858,92 a favore delle Poste
Italiane per non interrompere la normale attività giornaliera di conispondenza da parte dell'Ente;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n0 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di € 6.858,92 a favore delle Poste Italiane relativamente alle spese
sostenute dall'Ente;

2) Di imputare la superiore somma al Cod. 03.01 - 1.03.02.16.002 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

AREA FINANZIARIA
IMO Giuseppe)

fl'il '


